

Link do produktu: <https://higienadent.com/bms-dental-destylarka-do-wody-4l-p-2286.html>



BMS Dental destylarka do wody 4l

Cena	1 299,00 zł
Cena poprzednia	1 350,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	#KAT00335
Producent	BMS Dental

Opis produktu

Elektryczny destylator wody. Zdolny do oczyszczania 1 l na godzinę, mieszczący do 4 l wody, idealny do oczyszczania wody we wszystkich sterylizatorach parowych.

BMS Dental Destylarka do wody to profesjonalne urządzenie, które zostało zaprojektowane z myślą o spełnieniu specyficznych potrzeb gabinetów stomatologicznych oraz innych placówek medycznych, które wymagają czystej, destylowanej wody do różnych zastosowań. Woda destylowana jest niezbędna do wielu procedur w stomatologii, takich jak mycie narzędzi, nawilżanie, a także do użytku w autoklawach oraz innych urządzeniach wymagających wysokiej jakości wody, wolnej od zanieczyszczeń i minerałów.

Destylarka BMS Dental to nowoczesne urządzenie, które pozwala na skuteczne i szybkie uzyskiwanie wody destylowanej. Proces destylacji polega na podgrzewaniu wody do momentu jej wrzenia, a następnie skraplaniu pary wodnej i zbieraniu jej w postaci skondensowanej. Dzięki temu uzyskuje się wodę, która jest wolna od wszelkich zanieczyszczeń, takich jak minerały, metale ciężkie, bakterie, wirusy oraz inne zanieczyszczenia chemiczne. Tak oczyszczona woda jest idealna do stosowania w profesjonalnych zabiegach stomatologicznych oraz innych dziedzinach medycyny.

Zastosowanie:

Destylarka BMS Dental znajduje szerokie zastosowanie w profesjonalnych gabinetach stomatologicznych, klinikach i innych placówkach medycznych, które muszą stosować wodę o wysokiej czystości do różnych celów:

- **Sterylizacja narzędzi i urządzeń:** Woda destylowana jest często używana w autoklawach oraz innych urządzeniach do sterylizacji, ponieważ jej czystość zapobiega odkładaniu się kamienia, które mogłyby wpływać na działanie sprzętu.
- **Zasilanie sprzętu stomatologicznego:** Woda destylowana jest niezbędna w wielu urządzeniach stomatologicznych, takich jak jednostki stomatologiczne, które wymagają czystej wody do nawilżania czy chłodzenia narzędzi w trakcie zabiegów.
- **Codzienna higiena:** Woda destylowana jest także wykorzystywana do mycia i dezynfekcji powierzchni roboczych w gabinetach stomatologicznych, zapewniając najwyższy poziom higieny.
- **Użytek w innych procedurach medycznych:** Woda o wysokiej czystości jest również stosowana w innych dziedzinach medycyny, gdzie zanieczyszczenia mogą wpłynąć na wynik procedur lub stan zdrowia pacjenta.

Korzyści z użytkowania:

- **Czystość i bezpieczeństwo:** Dzięki zastosowaniu wody destylowanej, gabinety stomatologiczne mogą zapewnić pacjentom oraz personelowi najwyższy poziom bezpieczeństwa, eliminując ryzyko zakażeń i uszkodzenia sprzętu przez zanieczyszczenia w wodzie.
- **Ochrona sprzętu medycznego:** Regularne używanie wody destylowanej do sprzętu stomatologicznego pomaga w utrzymaniu go w dobrym stanie, zapobiegając osadzaniu się kamienia, co zwiększa trwałość urządzeń.
- **Oszczędność:** Dzięki posiadaniu własnej destylarki, gabinet stomatologiczny może zaoszczędzić na kosztach zakupu wody destylowanej w butelkach, co jest bardziej ekonomiczne w dłuższej perspektywie.
- **Łatwość obsługi:** BMS Dental Destylarka jest intuicyjna w obsłudze, a jej wydajność i łatwość konserwacji sprawiają, że jest to urządzenie, które nie wymaga zaawansowanej wiedzy technicznej, co zwiększa komfort codziennego użytkowania.

Podsumowanie:

BMS Dental Destylarka do wody to niezastąpione urządzenie w każdym profesjonalnym gabinecie stomatologicznym, które zapewnia dostęp do czystej, destylowanej wody niezbędnej do codziennych procedur medycznych. Dzięki swojej wydajności, dużej pojemności oraz zaawansowanej technologii destylacji, urządzenie to przyczynia się do poprawy jakości pracy stomatologa oraz bezpieczeństwa pacjentów. To inwestycja, która pozwala na oszczędności i zapewnia wygodę w codziennym funkcjonowaniu gabinetu.

Pojemność: 4 l.